
Об утверждении Карты блоков и месторождений углеводородов, подготовленных к 
геологическому изучению и освоению

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 ноября 1995 г. N 1552
      Во исполнение Указа Президента Республики Казахстан, имеющего силу Закона, от
28 июня 1995 г. N 2350 "О нефти" Правительство Республики Казахстан U952350_ 
постановляет: 
      1. Утвердить Карту блоков и месторождений углеводородов, подготовленных к 
геологическому изучению и освоению (далее - Карта блоков), с размерами блоков 
десять минут географической сетки координат. 
      2. Министерству геологии и охраны недр Республики Казахстан принимать заявки 
на геологическое изучение и освоение недр по углеводородному сырью в соответствии 
с настоящей Картой блоков. 
      3. Установить, что Карта блоков является доступной для ознакомления всем 
недропользователям и потенциальным претендентам на недропользование. 

    Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


